

**Reconstructia imobilului cu
nr.cadastral 0100213832.01,
caminul nr.8 din str.
M.Lomonosov,63, mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 1 223 762,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de evidenta general IDR, MOII				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete BZUM DDE-3-7-04	buc	1,00	429,35 122,15	429,35 122,15
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana 250A	buc	2,00	166,64 98,35	333,28 196,70
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 125 A	buc	6,00	49,97 43,05	299,80 258,30
4	08-01-053-1	Transformator de curent, T-0,66	buc	6,00	92,85 85,05	557,10 510,30
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	30,45 30,45	60,90 60,90
6	504201	Sina N	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
7	504202	Sina PE	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
		Total Panou de evidenta general IDR, MOII Inclusiv salariu				1 784,43 1 148,35
		1.2. Panou PDG1				
8	08-03-572-	Bloc de comanda de executare tip	buc	1,00	429,35	429,35

1	2	3	4	5	6	7
	5	dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete BZUM DD-3-10-02-14			122,15	122,15
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana 250A BP-32-35	buc	1,00	116,94 98,35	116,94 98,35
10	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 25A	buc	10,00	46,52 40,95	465,20 409,50
11	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 32A	buc	4,00	46,58 40,95	186,30 163,80
12	504201	Sina N	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
13	504202	Sina PE	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
		Total Panou PDG1 Inclusiv salariu				1 301,79 793,80
		1.3. Panou PDG2				
14	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete BZUM DD-3-10-02-18	buc	1,00	429,35 122,15	429,35 122,15
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana 250A BP-32-35	buc	1,00	116,94 98,35	116,94 98,35
16	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 12A	buc	1,00	46,25 40,95	46,25 40,95
17	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20A	buc	1,00	46,25 40,95	46,25 40,95
18	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 25A	buc	11,00	46,50 40,95	511,45 450,45
19	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 32A	buc	4,00	46,58 40,95	186,30 163,80
20	504201	Sina N	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
21	504202	Sina PE	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
		Total Panou PDG2 Inclusiv salariu				1 440,54 916,65
		1.4. Panou de declansare automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR)				

1	2	3	4	5	6	7
22	08-03-572-5	Panou de anclanare automata a rezervei CM-17-70 (AAR)	buc	1,00	429,35 122,15	429,35 122,15
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C63N 3P10A	buc	2,00	136,49 54,60	272,98 109,20
24	08-03-529-1	Demaror electromagnetic 400V, Ubobina-230V, I contact 12A, LT1-D1210	buc	2,00	323,74 119,70	647,48 239,40
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc	7,00	102,83 54,60	719,83 382,20
26	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	30,45 30,45	30,45 30,45
27	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,2P ISS	buc	1,00	157,94 98,35	157,94 98,35
28	504201	Sina N	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
29	504202	Sina PE	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
30	08-03-529-1	Contactor KMI-10960	buc	1,00	552,79 119,70	552,79 119,70
		Total Panou de declansare automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR) Inclusiv salariu				2 914,82 1 101,45
		1.5. Panou de distributie iluminat de lucru LUC-1,				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, IIPB-24	buc	1,00	795,15 82,95	795,15 82,95
32	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,2P ISS	buc	1,00	157,94 98,35	157,94 98,35
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc	5,00	108,57 54,60	542,85 273,00
34	08-01-080-1	Senzor noapte/zi FR 601	buc	1,00	128,35 39,55	128,35 39,55
35	08-03-529-1	Comutatoare cu came I nom-25A LW26-S	buc	4,00	309,71 119,70	1 238,86 478,80
36	08-03-529-1	Demaror electromagnetic modular 230V, Ubobina-230V, I contact 20A, K20	buc	4,00	374,71 119,70	1 498,86 478,80

1	2	3	4	5	6	7
37	08-01-080-1	Releu de temporizare cu montarea pe DIN 16A,220V, 30sec-10 min.	buc	21,00	40,35 39,55	847,35 830,55
38	504201	Sina N	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
39	504202	Sina PE	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
		Total Panou de distributie iluminat de lucru LUC-1, Inclusiv salariu				5 313,36 2 282,00
		1.6. Panou de distributie iluminat de lucru LUC-2,				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИПБ-24	buc	1,00	795,15 82,95	795,15 82,95
41	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,2P ISS	buc	1,00	157,94 98,35	157,94 98,35
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc	7,00	102,83 54,60	719,83 382,20
43	08-01-080-1	Releu de temporizare TIMER TE19	buc	6,00	505,35 39,55	3 032,10 237,30
44	504201	Sina N	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
45	504202	Sina PE	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
		Total Panou de distributie iluminat de lucru LUC-2, Inclusiv salariu				4 809,02 800,80
		1.7. Panou de distributie PD-1.1, 1.4, 1.7, 1.10, 1.13, 2.4, 2.5, 2.7, 2.13, 2.16				
46	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	10,00	631,15 82,95	6 311,50 829,50
47	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P ISS	buc	10,00	207,65 98,35	2 076,50 983,50
48	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C16A, 30mA, 4P, JEL-6	buc	10,00	454,59 54,60	4 545,90 546,00
49	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-6	buc	30,00	235,59 54,60	7 067,70 1 638,00
50	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C6A, 30mA, 2P, JEL-4	buc	10,00	310,59 54,60	3 105,90 546,00

1	2	3	4	5	6	7
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc	20,00	98,59 54,60	1 971,80 1 092,00
52	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	10,00	30,45 30,45	304,50 304,50
53	504201	Sina N	buc	40,00	13,00 0,00	520,00 0,00
54	504202	Sina PE	buc	40,00	13,00 0,00	520,00 0,00
		Total Panou de distributie PD-1.1, 1.4, 1.7, 1.10, 1.13, 2.4, 2.5, 2.7, 2.13, 2.16 Inclusiv salariu				26 423,80 5 939,50
		1.8. Panou de distributie PD-1.2				
55	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	1,00	631,15 82,95	631,15 82,95
56	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P	buc	1,00	177,94 98,35	177,94 98,35
57	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C6A, 30mA, 2P, JEL-4	buc	6,00	317,24 54,60	1 903,44 327,60
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc	2,00	88,49 54,60	176,98 109,20
59	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	30,45 30,45	30,45 30,45
60	504201	Sina N	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
61	504202	Sina PE	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
		Total Panou de distributie PD-1.2 Inclusiv salariu				3 023,96 648,55
		1.9. Panou de distributie PD-1.3, 1.6, 1.9, 1.12, 2.8, 2.11, 2.14, 2.17				
62	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	8,00	631,15 82,95	5 049,20 663,60
63	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P ISS	buc	8,00	202,65 98,35	1 621,22 786,80
64	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C16A, 30mA, 4P, JEL-6	buc	8,00	457,12 54,60	3 656,92 436,80

1	2	3	4	5	6	7
65	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-4	buc	40,00	235,59 54,60	9 423,60 2 184,00
66	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C6A, 30mA, 2P, JEL-4	buc	8,00	313,12 54,60	2 504,92 436,80
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc	16,00	101,08 54,60	1 617,34 873,60
68	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	8,00	30,45 30,45	243,60 243,60
69	504201	Sina N	buc	32,00	13,00 0,00	416,00 0,00
70	504202	Sina PE	buc	32,00	13,00 0,00	416,00 0,00
		Total Panou de distributie PD-1.3, 1.6, 1.9, 1.12, 2.8, 2.11, 2.14, 2.17 Inklusiv salariu				24 948,80 5 625,20
		1.10. Panou de distributie PD-1.5, 1.8, 1.11, 1.14, 2.2, 2.6, 2.9, 2.12, 2.15				
71	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	9,00	631,15 82,95	5 680,35 746,55
72	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P ISS	buc	9,00	210,95 98,35	1 898,56 885,15
73	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C16A, 30mA, 4P, JEL-6	buc	9,00	455,70 54,60	4 101,31 491,40
74	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-4	buc	36,00	236,70 54,60	8 521,14 1 965,60
75	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C6A, 30mA, 2P, JEL-4	buc	9,00	311,70 54,60	2 805,31 491,40
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc	18,00	99,71 54,60	1 794,82 982,80
77	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	9,00	30,45 30,45	274,05 274,05
78	504201	Sina N	buc	36,00	13,00 0,00	468,00 0,00
79	504202	Sina PE	buc	36,00	13,00 0,00	468,00 0,00
		Total Panou de distributie PD-1.5, 1.8, 1.11, 1.14, 2.2, 2.6, 2.9, 2.12,				26 011,54 5 836,95

1	2	3	4	5	6	7
		2.15 Inclusiv salariu				
		1.11. Panou de distributie PD-2.1				
80	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	1,00	631,15 82,95	631,15 82,95
81	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P ISS	buc	1,00	177,94 98,35	177,94 98,35
82	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C16A, 30mA, 4P, JEL-6	buc	1,00	444,59 54,60	444,59 54,60
83	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-4	buc	2,00	225,49 54,60	450,98 109,20
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc	2,00	88,49 54,60	176,98 109,20
85	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	30,45 30,45	30,45 30,45
86	504201	Sina N	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
87	504202	Sina PE	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
		Total Panou de distributie PD-2.1 Inclusiv salariu				2 016,09 484,75
		1.12. Panou de distributie PD-2.3				
88	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	1,00	631,15 82,95	631,15 82,95
89	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P ISS	buc	1,00	177,94 98,35	177,94 98,35
90	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C16A, 30mA, 4P, JEL-6	buc	1,00	444,59 54,60	444,59 54,60
91	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-4	buc	2,00	225,49 54,60	450,98 109,20
92	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C6A, 30mA, 2P, JEL-4	buc	1,00	300,59 54,60	300,59 54,60
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc	2,00	88,49 54,60	176,98 109,20
94	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	30,45 30,45	30,45 30,45

1	2	3	4	5	6	7
95	504201	Sina N	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
96	504202	Sina PE	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
		Total Panou de distributie PD-2.3 Inclusiv salariu				2 316,68 539,35
		1.13. Panou de distributie PD-2.10				
97	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	1,00	631,15 82,95	631,15 82,95
98	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P ISS	buc	1,00	177,94 98,35	177,94 98,35
99	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-4	buc	6,00	242,24 54,60	1 453,44 327,60
100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc	2,00	88,49 54,60	176,98 109,20
101	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	30,45 30,45	30,45 30,45
102	504201	Sina N	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
103	504202	Sina PE	buc	4,00	13,00 0,00	52,00 0,00
		Total Panou de distributie PD-2.10 Inclusiv salariu				2 573,96 648,55
		1.14. Plafoniere				
104	08-03-594-2	Corp de iluminat LED,rotund exterior, carcasa din aluminiu cu functie de radiator pasiv, iluminare pe perimetru, 18W, 4000k, 1890Lm,IP20,CRI=82, 120 gr.D.ext=225mm, H=40mm, 85-265V, cu acumulator Li/ion 11,1V,puterea max.40W, garantie 60 luni	100 buc	0,51	57 799,90 4 060,00	29 477,95 2 070,60
105	08-03-594-1	Corp de iluminat LED, rotund,exterior,carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv,iluminare pe perimetru,24W,4000K, 1890lm,IP20, CRI=82,120 gr., D.ext=225mm, H=40mm, 85- 265V,garantie 60 luni	100 buc	2,75	45 516,44 3 080,00	125 170,20 8 470,00

1	2	3	4	5	6	7
106	08-03-594-1	Corp de iluminat LED, 40W DSP1303	100 buc	0,35	18 510,29 3 080,00	6 478,60 1 078,00
107	08-03-594-1	Corp de iluminat LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, iluminare pe perimetru, 18W, 4000K, 1890lm, IP20, CRI=82, 120 gr., D.ext=225mm, H=40mm, 85-265V, garantie 60 luni	100 buc	0,71	35 511,06 3 080,00	25 212,85 2 186,80
108	08-03-594-1	Corp de iluminat LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, iluminare pe perimetru, 18W, 4000K, 1890lm, IP20, CRI=82, 120 gr., D.ext=225mm, H=40mm, 85-265V, garantie 60 luni	100 buc	0,14	35 512,50 3 080,00	4 971,75 431,20
109	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete EXIT (CCA1003)	100 buc	0,13	14 653,46 3 438,08	1 904,95 446,95
110	08-03-593-10	Projector LED p/u iluminarea fatadelor, 6W, 15 gr., 115*85mm, IP-65, alb, garantie 60 luni	100 buc	0,34	38 651,91 3 437,21	13 141,65 1 168,65
111	507-0110	Lampa LED tip HOROZ HL209	buc	20,00	507,00 0,00	10 140,00 0,00
		Total Plafoniere Inclusiv salariu				216 497,95 15 852,20
		1.15. Intrerupatoare, prize				
112	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,65	3 677,49 1 148,00	6 067,86 1 894,20
113	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,75	4 155,97 1 127,00	7 272,95 1 972,25
114	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa cap coada+ cu revenire	100 buc	0,66	3 847,29 1 126,89	2 539,21 743,75
115	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	4 147,40 1 127,00	622,11 169,05
116	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	4,65	4 908,15 1 333,54	22 822,91 6 200,95
117	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,18	8 909,39 2 568,61	1 603,69 462,35
118	2451089	Cutie priza intrerupator	buc	650,00	1,63 0,00	1 059,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
119	2451089	Cutie GKL	buc	80,00	2,50 0,00	200,00 0,00
		Total Intrerupatoare, prize Inclusiv salariu				42 188,23 11 442,55
		1.16. Cabluri/conductoare				
120	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	86,90	818,95 812,00	71 166,90 70 562,80
121	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1,5	m	3 200,00	7,60 0,00	24 320,00 0,00
122	590-4022	Cablu VVGng-FRLS-3*1,5	m	300,00	22,00 0,00	6 600,00 0,00
123	590-400	Cablu VVGng-LS-2*1,5	m	300,00	5,60 0,00	1 680,00 0,00
124	590-403	Cablu VVGng-LS-3*2,5	m	2 800,00	12,00 0,00	33 600,00 0,00
125	590-4055	Cablu VVGng(A)-FRLS-3*2,5	m	60,00	30,00 0,00	1 800,00 0,00
126	590-4056	Cablu VVGng-LS-5*2,5	m	180,00	21,00 0,00	3 780,00 0,00
127	590-4057	Cablu VVGng-LS-5*4,0	m	680,00	35,00 0,00	23 800,00 0,00
128	590-4059	Cablu VVGng-LS-5*6,0	m	940,00	45,00 0,00	42 300,00 0,00
129	590-4063	Cablu VVGng-LS-5*50	m	230,00	340,00 0,00	78 200,00 0,00
130	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,63	285,66 235,98	465,63 384,65
131	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,27	128,69 80,17	420,83 262,15
132	590-1003	Conductor PV1-6.0	m	490,00	7,80 0,00	3 822,00 0,00
		Total Cabluri/conductoare Inclusiv salariu				291 955,36 71 209,60
		1.17. Tub tehnic de protectie				
133	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la	100 m	38,00	1 402,55 833,00	53 297,00 31 654,00

1	2	3	4	5	6	7
		16 mm				
134	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	24,60	1 491,82 833,00	36 698,86 20 491,80
135	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	5,00	1 551,50 833,00	7 757,50 4 165,00
136	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	7,50	2 299,37 1 204,00	17 245,25 9 030,00
137	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,10	3 062,74 1 204,00	3 369,01 1 324,40
		Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu				118 367,62 66 665,20
		1.18. Priza de pamint				
138	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	957,17 290,50	287,15 87,15
139	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,50	2 261,00 581,00	1 130,50 290,50
140	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,30	1 665,00 665,00	499,50 199,50
		Total Priza de pamint Inclusiv salariu				1 917,15 577,15
		1.19. Demontarea utilajului electric				
141	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica IDR	buc	1,00	5,95 5,95	5,95 5,95
142	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice de putere etaj	buc	8,00	5,95 5,95	47,60 47,60
143	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	630,00	2,10 2,10	1 323,00 1 323,00

1	2	3	4	5	6	7
144	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	95,00	7,70 7,70	731,50 731,50
		Total Demontarea utilajului electric Inclusiv salariu				2 108,05 2 108,05
		<i>Total</i>	lei			777 913,15
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			43 789,65
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			22 598,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			58 386,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			36 107,51
		<i>Total</i>	100,00 +			938 794,88
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				938 794,88 194 620,65
		2. Utilaj				
145	Pret firma	Panou de evidenta general IDR, MOII: BZUM DDE 37-04	buc	1,00	7 042,00 0,00	7 042,00 0,00
146	Pret firma	Ruptor/comutator, IP 00,250A.IIIQ-2	buc	2,00	2 342,00 0,00	4 684,00 0,00
147	Pret firma	Dispozitivi de siguranta IIIIH-33 , 125A	buc	6,00	50,00 0,00	300,00 0,00
148	Pret firma	Transformatoare de curent T-0,66	buc	6,00	414,00 0,00	2 484,00 0,00
149	Pret firma	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	2,00	4 479,00 0,00	8 958,00 0,00
150	Pret firma	Panou de distributie general PDG1 BZUM-DD-3-10-02-14	buc	1,00	6 460,00 0,00	6 460,00 0,00
151	Pret firma	Ruptor/comutator, IP 00,250A.BP 32-35	buc	1,00	371,00 0,00	371,00 0,00
152	Pret firma	Dispozitivi de siguranta IIIIH-33 , 25A	buc	10,00	37,00 0,00	370,00 0,00
153	Pret firma	Dispozitivi de siguranta IIIIH-33 , 32A	buc	4,00	50,00 0,00	200,00 0,00
154	Pret firma	Panou de distributie general PDG2 BZUM-DD-3-10-02-18	buc	1,00	6 460,00 0,00	6 460,00 0,00
155	Pret firma	Ruptor/comutator, IP 00,250A.BP 32-35	buc	1,00	371,00 0,00	371,00 0,00
156	Pret firma	Dispozitivi de siguranta IIIIH-33 , 12A	buc	1,00	50,00 0,00	50,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
157	Pret firma	Dispozitivi de siguranta IIIH-33 , 20A	buc	1,00	50,00 0,00	50,00 0,00
158	Pret firma	Dispozitivi de siguranta IIIH-33 , 25A	buc	11,00	37,00 0,00	407,00 0,00
159	Pret firma	Dispozitivi de siguranta IIIH-33 , 32A	buc	4,00	50,00 0,00	200,00 0,00
160	Pret firma	Panou de declansare automata a rezervei BPY 3 CM-17-70 (AAR)	buc	1,00	9 480,00 0,00	9 480,00 0,00
161	Pret firma	Contor Sagem CX-1000-3	buc	1,00	4 600,00 0,00	4 600,00 0,00
162	Pret firma	Contor ELMARK DDS-3Y80	buc	31,00	920,00 0,00	28 520,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 007,00

		Total	lei	1 019 801,88
		TVA	20,00 %	203 960,38
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 223 762,26 194 620,65

Intocmit

SRL MULTICONSTRUCT GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-6
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 1 223 762,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5 500,36	35,00	192 512,60
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	60,23	35,00	2 108,05
		Total manopera				194 620,65

Materiale:

1.	080-1	Sensor noapte/zi ФР-601	buc	1,00	88,00	88,00
2.	101-96021	Indicator de iluminat de perete EXIT (CCA1003)	buc	13,00	110,00	1 430,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semiotunt, lungime 50 mm	t	0,00	0,00	0,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,04	1 500,00	60,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,16	10 000,00	1 600,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,07	0,00	0,00
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,05	10 000,00	500,00
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	0,00	0,00
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,01	0,00	0,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	100,09	0,00	0,00
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,49	0,00	0,00
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	55,17	20,00	1 103,40
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 404,17	1,00	1 404,17
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	6,24	50,00	312,00
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 404,17	1,00	1 404,17
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,07	12 000,00	840,00
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	2,52	0,00	0,00
19.	1019852	Vopsea	kg	12,70	40,00	508,00
20.	11110001000231	Intreupator automat C63N 3P 10A	buc	2,00	72,00	144,00
21.	11110001000232	Intreupator automat C61N 1P 6A	buc	81,00	24,00	1 944,00
22.	11110001000233	Intreupator de sarcina IP 20, I.nom - 40A, 2P. ISS	buc	3,00	41,00	123,00
23.	11110001000234	Intreupator de sarcina IP 20, I.nom - 40A, 3P. ISS	buc	31,00	61,00	1 891,00
24.	11110001000235	Intreupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL-6	buc	29,00	380,00	11 020,00
25.	11110001000236	Intreupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-	buc	116,00	161,00	18 676,00

		6				
26.	11110001000237	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-4	buc	34,00	236,00	8 024,00
27.	11110001000241	Intreruptor manual cu 2 clape	buc	165,00	25,00	4 125,00
28.	11110001000242	Intreruptor manual cu 1 clapa	buc	190,00	30,00	5 700,00
29.	11110001000243	Intreruptor manual cu 1 clapa cap-coada+cu revenire	buc	66,00	27,00	1 782,00
30.	11111222000061	Projector LED pentru iluminare decorativa a fatadelor, 6W, unghi de reflectie 15 grade, dimensiuni 115-85mm, IP65, culoarea carcasei-alba, cu termen de garantie 60 luni	buc	34,00	350,00	11 900,00
31.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	16,96	10,00	169,60
32.	145	Panou de evidenta general IDR, MOPI :BZUM DDE 37-04	buc	1,00	7 042,00	7 042,00
33.	146	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. IIIQ-2	buc	2,00	2 342,00	4 684,00
34.	147	Dispozitivi de siguranta IIIIH-33 125A	buc	6,00	50,00	300,00
35.	148	Transformatoare de current T - 0,66	buc	6,00	414,00	2 484,00
36.	149	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	2,00	4 479,00	8 958,00
37.	150	Panou de distributie general PDG1 BZUM-DD-3-10-02-14	buc	1,00	6 460,00	6 460,00
38.	151	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. BP 32-35	buc	2,00	371,00	742,00
39.	152	Dispozitivi de siguranta IIIIH-33, 25A	buc	21,00	37,00	777,00
40.	153	Dispozitivi de siguranta IIIIH-33, 32A	buc	8,00	50,00	400,00
41.	154	Panou de distributie general PDG2 BZUM-DD-3-10-02-18	buc	1,00	6 460,00	6 460,00
42.	156	Dispozitivi de siguranta IIIIH-33, 12A	buc	1,00	50,00	50,00
43.	157	Dispozitivi de siguranta IIIIH-33, 20A	buc	1,00	50,00	50,00
44.	160	Panou de anclansare automata a rezervei BPV3 CM-17-70 (AAR)	buc	1,00	9 480,00	9 480,00
45.	161	Contor tip Sagem CX-1000-3	buc	1,00	4 600,00	4 600,00
46.	162	Contor tip ELMARK DDS-3Y80	buc	31,00	920,00	28 520,00
47.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,60	10 000,00	6 000,00
48.	25212167009511	Teava PVC d.16mm	m	3 800,00	2,80	10 640,00
49.	25212167009512	Teava PVC d.20mm	m	2 460,00	3,70	9 102,00
50.	25212167009513	Teava PVC d.25mm	m	500,00	4,30	2 150,00
51.	25212167009514	Teava PVC d.32mm	m	750,00	7,00	5 250,00
52.	25212167009515	Teava PVC d.50mm	m	110,00	14,90	1 639,00
53.	27461673351001	Priza la instalatie inchisa IP20	buc	465,00	35,00	16 275,00
54.	27461673351002	Priza de fisa tripolara	buc	18,00	63,00	1 134,00
55.	28112363101181	Dulap IIIPb-24	buc	2,00	705,00	1 410,00
56.	28112363101182	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	31,00	541,00	16 771,00
57.	28112363110021	Cutie p/u prize si intrerupatoare	buc	650,00	1,63	1 059,50
58.	28112363110022	Cutie FKJI	buc	80,00	2,50	200,00
59.	28752744005021	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V cu acumulator lithium ion (11,1V puterea de conectare maximu 40W, timp de lucru 2 ore) cu termen de garantie 60 luni	buc	51,00	532,00	27 132,00
60.	28752744005022	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 24W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	buc	275,00	420,00	115 500,00
61.	28752744005023	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 40W ДСН1303	buc	35,00	150,00	5 250,00
62.	28752744005024	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv,	buc	85,00	320,00	27 200,00

		cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni				
63.	28752745012271	Comutatoare cu came, I.nom - 25a LW26-S	buc	4,00	67,00	268,00
64.	28752745012301	Releu de temporizare cu montarea pe " din reica" 16A U-220V, reglajul de la 30 secunde pina la 10 minute (hager, schneider, legrand sau analogic)	buc	21,00	0,00	0,00
65.	28752745012302	Releu de temporizare TIMER TE 19	buc	6,00	465,00	2 790,00
66.	31501451001431	Lampa LED, tip HOROZ HL209	buc	20,00	507,00	10 140,00
67.	33206346250021	Demaror electromagnetic 400V, U bobina - 230V, I contact-12A , LT1 -D1210	buc	2,00	81,00	162,00
68.	33206346250022	Contactator KMI-10960	buc	1,00	310,00	310,00
69.	33206346250023	Demaror electromagnetic modular 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20A , K20	buc	4,00	132,00	528,00
70.	5009030	Flanse	10 buc	76,20	5,00	381,00
71.	5009031	Scoabe	10 buc	510,54	1,00	510,54
72.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,52	120,00	182,40
73.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,30	1,00	1,30
74.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 335,10	0,20	467,02
75.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 835,10	0,50	917,55
76.	5009070	Racordari	10 buc	137,16	10,00	1 371,60
77.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	317,00	0,00	0,00
78.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,72	0,00	0,00
79.	5009113	Prezoane	buc	909,84	0,00	0,00
80.	5009129	Priza de tavan	100 buc	9,10	50,00	455,00
81.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	0,00	0,00
82.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	12,49	5,00	62,45
83.	5009500	Fise de marcare	100 buc	6,68	10,00	66,80
84.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,33	150,00	49,50
85.	5009619	Ate de cusut	kg	0,40	0,00	0,00
86.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,83	200,00	166,00
87.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,81	0,00	0,00
88.	504201	Sina N	buc	148,00	13,00	1 924,00
89.	504202	Sina PE	buc	148,00	13,00	1 924,00
90.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,00	0,00
91.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	43,45	10,00	434,50
92.	5429033	Vaselina tehnica	kg	2,18	30,00	65,40
93.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,39	50,00	419,50
94.	590-1003	Conductor PV1-6.0	m	490,00	7,80	3 822,00
95.	590-400	Cablu VVGng-LS-2*1.5	m	300,00	5,60	1 680,00
96.	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	3 200,00	7,60	24 320,00
97.	590-4022	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	300,00	22,00	6 600,00
98.	590-403	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	2 800,00	12,00	33 600,00
99.	590-4055	Cablu VVGng (A)-FRLS-3*2.5	m	60,00	30,00	1 800,00
100.	590-4056	Cablu VVGng-LS-5*2.5	m	180,00	21,00	3 780,00
101.	590-4057	Cablu VVGng-LS-5*4,0	m	680,00	35,00	23 800,00
102.	590-4059	Cablu VVGng-LS-5*6,0	m	940,00	45,00	42 300,00
103.	590-4063	Cablu VVGng-LS-5*50	m	230,00	340,00	78 200,00
Total materiale de construcții						645 966,40

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	118,63	0,00	0,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	464,05	0,00	0,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	464,19	0,00	0,00

Obiect Reconstructia imobilului cu nr.cadastral
0100213832.01, caminul nr.8 din str.
M.Lomonosov,63, mun.Chisinau

Investitor IP USMF Nicolae Testemitanu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de evidenta general IDR, MOII				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete BZUM DDE-3-7-04	buc			429,35 122,15
	1	Muncitor	h-om	3,4900	35,00	122,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	20,00	5,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana 250A	buc			166,64 98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
3	08-03-523-2	Siguranța, instalata pe suport izolator, curent pina la 125 A	buc			49,97 43,05
	1	Muncitor	h-om	1,2300	35,00	43,05
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	20,00	4,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,50	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	30,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
4	08-01-053-1	Transformator de curent, T-0,66	buc			92,85
						85,05
	1	Muncitor	h-om	2,4300	35,00	85,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	20,00	7,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	0,00	0,00
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			30,45
						30,45
	1	Muncitor	h-om	0,8700	35,00	30,45
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
6	504201	Sina N	buc			13,00
						0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
7	504202	Sina PE	buc			13,00
						0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.2. Panou PDG1				
8	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete BZUM DD-3-10-02-14	buc			429,35
						122,15
	1	Muncitor	h-om	3,4900	35,00	122,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	20,00	5,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
9	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana 250A BP-32-35	buc			116,94
						98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
10	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 25A	buc			46,52 40,95
	1	Muncitor	h-om	1,1700	35,00	40,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	20,00	3,18
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,50	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	30,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	50,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
11	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 32A	buc			46,58 40,95
	1	Muncitor	h-om	1,1700	35,00	40,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	20,00	3,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,50	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	30,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	50,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
12	504201	Sina N	buc			13,00 0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
13	504202	Sina PE	buc			13,00 0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.3. Panou PDG2				
14	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete BZUM DD-3-10-02-18	buc			429,35 122,15
	1	Muncitor	h-om	3,4900	35,00	122,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	20,00	5,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana 250A BP-32-35	buc			116,94 98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
16	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 12A	buc			46,25 40,95
	1	Muncitor	h-om	1,1700	35,00	40,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	20,00	3,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,50	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	30,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
17	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20A	buc			46,25 40,95
	1	Muncitor	h-om	1,1700	35,00	40,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	20,00	3,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,50	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	30,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
18	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 25A	buc			46,50 40,95
	1	Muncitor	h-om	1,1700	35,00	40,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	20,00	3,18
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,50	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	30,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	50,00	0,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
19	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 32A	buc			46,58 40,95
	1	Muncitor	h-om	1,1700	35,00	40,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	20,00	3,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,50	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	30,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	50,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
20	504201	Sina N	buc			13,00 0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
21	504202	Sina PE	buc			13,00 0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.4. Panou de declansare automata a rezervei БРУЗ CM-17-70 (AAR)				
22	08-03-572-5	Panou de anclanare automata a rezervei CM-17-70 (AAR)	buc			429,35 122,15
	1	Muncitor	h-om	3,4900	35,00	122,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	20,00	5,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C63N 3P10A	buc			136,49 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000231	Intrerupator automat C63N 3P 10A	buc	1,0000	72,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
24	08-03-529-1	Demaror electromagnetic 400V, Ubobina-230V, I contact 12A, LT1-D1210	buc			323,74 119,70
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,00	119,70
	33206346250021	Demaror electromagnetic 400V, U bobina - 230V, I contact-12A , LT1 -D1210	buc	1,0000	81,00	81,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	20,00	7,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 000,00	100,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	150,00	4,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	30,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	50,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc			102,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000232	Interrupator automat C61N 1P 6A	buc	1,0000	24,00	24,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,43
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	14,29
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
26	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			30,45 30,45
	1	Muncitor	h-om	0,8700	35,00	30,45
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
27	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom. -40A, 2P ISS	buc			157,94
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	11110001000233	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom - 40A, 2P. ISS	buc	1,0000	41,00	41,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
28	504201	Sina N	buc			13,00
						0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
29	504202	Sina PE	buc			13,00
						0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
30	08-03-529-1	Contactior KMI-10960	buc			552,79
						119,70
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,00	119,70
	33206346250022	Contactior KMI-10960	buc	1,0000	310,00	310,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	20,00	7,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 000,00	100,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	150,00	4,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	50,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
		1.5. Panou de distributie iluminat de lucru LUC-1,				

1	2	3	4	5	6	7
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИПВ-24	buc			795,15 82,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	28112363101181	Dulap ИПВ-24	buc	1,0000	705,00	705,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
32	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,2P ISS	buc			157,94 98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	11110001000233	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom - 40A, 2P. ISS	buc	1,0000	41,00	41,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc			108,57 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000232	Intrerupator automat C61N 1P 6A	buc	1,0000	24,00	24,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
34	08-01-080-1	Senzor noapte/zi FR 601	buc			128,35 39,55
	1	Muncitor	h-om	1,1300	35,00	39,55
	080-1	Sensor noapte/zi ФР-601	buc	1,0000	88,00	88,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	20,00	0,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
35	08-03-529-1	Comutatoare cu came I nom-25A LW26-S	buc			309,71 119,70
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,00	119,70
	28752745012271	Comutatoare cu came, I.nom - 25a LW26-S	buc	1,0000	67,00	67,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	20,00	7,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 000,00	100,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	150,00	4,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	30,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	50,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
36	08-03-529-1	Demaror electromagnetic modular 230V, Ubobina-230V, I contact 20A, K20	buc			374,71 119,70
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,00	119,70
	33206346250023	Demaror electromagnetic modular 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20A , K20	buc	1,0000	132,00	132,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	20,00	7,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 000,00	100,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	150,00	4,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	30,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	50,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	0,00	0,00
37	08-01-080-1	Releu de temporizare cu montarea pe DIN 16A,220V, 30sec-10 min.	buc			40,35
						39,55
	1	Muncitor	h-om	1,1300	35,00	39,55
	28752745012301	Releu de temporizare cu montarea pe " din reica" 16A U-220V, reglajul de la 30 secunde pina la 10 minute (hager, schneider, legrand sau analogic)	buc	1,0000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	20,00	0,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
38	504201	Sina N	buc			13,00
						0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
39	504202	Sina PE	buc			13,00
						0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.6. Panou de distributie iluminat de lucru LUC-2,				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИІРБ-24	buc			795,15
						82,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	28112363101181	Dulap ИІРБ-24	buc	1,0000	705,00	705,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
41	08-03-525-2	Interrupitor de sarcina IP 20, I nom.-40A,2P ISS	buc			157,94
						98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	11110001000233	Interrupitor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P. ISS	buc	1,0000	41,00	41,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИІГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИІСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc			102,83

1	2	3	4	5	6	7
						54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000232	Intrerupator automat C61N 1P 6A	buc	1,0000	24,00	24,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,43
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	14,29
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
43	08-01-080-1	Releu de temporizare TIMER TE19	buc			505,35
						39,55
	1	Muncitor	h-om	1,1300	35,00	39,55
	28752745012302	Releu de temporizare TIMER TE 19	buc	1,0000	465,00	465,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	20,00	0,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
44	504201	Sina N	buc			13,00
						0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
45	504202	Sina PE	buc			13,00
						0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.7. Panou de distributie PD-1.1, 1.4, 1.7, 1.10, 1.13, 2.4, 2.5, 2.7, 2.13, 2.16				
46	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc			631,15
						82,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	28112363101182	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	1,0000	541,00	541,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
47	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom. -40A,3P ISS	buc			207,65
						98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	11110001000234	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	61,00	61,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,84
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
48	08-03-526-1	Interruptor automat diferential IP20 C16A, 30mA, 4P, JEL-6	buc			454,59 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000235	Interruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	380,00	380,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
49	08-03-526-1	Interruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-6	buc			235,59 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000236	Interruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	161,00	161,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	50,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
50	08-03-526-1	Interruptor automat diferential IP20 C6A, 30mA, 2P, JEL-4	buc			310,59 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000237	Interruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-4	buc	1,0000	236,00	236,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc			98,59 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000232	Interruptor automat C61N 1P 6A	buc	1,0000	24,00	24,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
52	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			30,45 30,45
	1	Muncitor	h-om	0,8700	35,00	30,45
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
53	504201	Sina N	buc			13,00
						0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
54	504202	Sina PE	buc			13,00
						0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.8. Panou de distributie PD-1.2				
55	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc			631,15
						82,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	28112363101182	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	1,0000	541,00	541,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
56	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P	buc			177,94
						98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	11110001000234	Intreruptor de sarcina IP 20, I,nom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
57	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C6A, 30mA, 2P, JEL-4	buc			317,24
						54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000237	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-4	buc	1,0000	236,00	236,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,47

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	16,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc			88,49
						54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000232	Interrupator automat C61N 1P 6A	buc	1,0000	24,00	24,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
59	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			30,45
						30,45
	1	Muncitor	h-om	0,8700	35,00	30,45
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
60	504201	Sina N	buc			13,00
						0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
61	504202	Sina PE	buc			13,00
						0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.9. Panou de distributie PD-1.3, 1.6, 1.9, 1.12, 2.8, 2.11, 2.14, 2.17				
62	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc			631,15
						82,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	28112363101182	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	1,0000	541,00	541,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
63	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P ISS	buc			202,65 98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	11110001000234	Intreruptor de sarcina IP 20, I.nom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
64	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C16A, 30mA, 4P, JEL-6	buc			457,12 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000235	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	380,00	380,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
65	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-4	buc			235,59 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000236	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20,	buc	1,0000	161,00	161,00

1	2	3	4	5	6	7
		Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-6				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
66	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C6A, 30mA, 2P, JEL-4	buc			313,12 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000237	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-4	buc	1,0000	236,00	236,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc			101,08 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000232	Intrerupator automat C61N 1P 6A	buc	1,0000	24,00	24,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
68	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			30,45
						30,45
	1	Muncitor	h-om	0,8700	35,00	30,45
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
69	504201	Sina N	buc			13,00
						0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
70	504202	Sina PE	buc			13,00
						0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.10. Panou de distributie PD-1.5, 1.8, 1.11, 1.14, 2.2, 2.6, 2.9, 2.12, 2.15				
71	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc			631,15
						82,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	28112363101182	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	1,0000	541,00	541,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
72	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P ISS	buc			210,95
						98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	11110001000234	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	33,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0090	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
73	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C16A, 30mA, 4P, JEL-6	buc			455,70 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000235	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	380,00	380,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	11,11
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
74	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-4	buc			236,70 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000236	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	161,00	161,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	11,11
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
75	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C6A, 30mA, 2P, JEL-4	buc			311,70 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000237	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-4	buc	1,0000	236,00	236,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	11,11
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc			99,71 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000232	Intrepruator automat C61N 1P 6A	buc	1,0000	24,00	24,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	11,11
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
77	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			30,45 30,45
	1	Muncitor	h-om	0,8700	35,00	30,45
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
78	504201	Sina N	buc			13,00 0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
79	504202	Sina PE	buc			13,00 0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.11. Panou de distributie PD-2.1				
80	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc			631,15 82,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	28112363101182	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	1,0000	541,00	541,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
81	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P ISS	buc			177,94
						98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	11110001000234	Intreruptor de sarcina IP 20, I nom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
82	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C16A, 30mA, 4P, JEL-6	buc			444,59
						54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000235	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	380,00	380,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
83	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-4	buc			225,49
						54,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000236	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	161,00	161,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc			88,49
						54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000232	Intrerupator automat C61N 1P 6A	buc	1,0000	24,00	24,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
85	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			30,45
						30,45
	1	Muncitor	h-om	0,8700	35,00	30,45
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
86	504201	Sina N	buc			13,00
						0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
87	504202	Sina PE	buc			13,00
						0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.12. Panou de distributie PD-2.3				

1	2	3	4	5	6	7
88	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc			631,15 82,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	28112363101182	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	1,0000	541,00	541,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
89	08-03-525-2	Interrupitor de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P ISS	buc			177,94 98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	11110001000234	Interrupitor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
90	08-03-526-1	Interrupitor automat diferential IP20 C16A, 30mA, 4P, JEL-6	buc			444,59 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000235	Interrupitor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	380,00	380,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
91	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-4	buc			225,49
						54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000236	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	161,00	161,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
92	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C6A, 30mA, 2P, JEL-4	buc			300,59
						54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000237	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-4	buc	1,0000	236,00	236,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc			88,49
						54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000232	Intrerupator automat C61N 1P 6A	buc	1,0000	24,00	24,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOLLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
94	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			30,45
						30,45
	1	Muncitor	h-om	0,8700	35,00	30,45
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
95	504201	Sina N	buc			13,00
						0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
96	504202	Sina PE	buc			13,00
						0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.13. Panou de distributie PD-2.10				
97	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata IP 40, 24 module, tip HAGER VF312PD	buc			631,15
						82,95
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	28112363101182	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module, tip HAGER VF312PD	buc	1,0000	541,00	541,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
98	08-03-525-2	Interrupator de sarcina IP 20, I nom.-40A,3P ISS	buc			177,94
						98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	11110001000234	Interrupator de sarcina IP 20, I nom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	20,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
99	08-03-526-1	Intreruptor automat diferential IP20 C10A, 30mA, 2P, JEL-4	buc			242,24 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000236	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	161,00	161,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,47
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	16,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P6A	buc			88,49 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	11110001000232	Intrerupator automat C61N 1P 6A	buc	1,0000	24,00	24,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
101	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			30,45 30,45
	1	Muncitor	h-om	0,8700	35,00	30,45
	1010115	Suruburi cu cap semiotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
102	504201	Sina N	buc			13,00
						0,00
	504201	Sina N	buc	1,0000	13,00	13,00
103	504202	Sina PE	buc			13,00
						0,00
	504202	Sina PE	buc	1,0000	13,00	13,00
		1.14. Plafoniere				
104	08-03-594-2	Corp de iluminat LED,rotund exterior, carcasa din aluminiu cu functie de radiator pasiv, iluminare pe perimetru, 18W, 4000k, 1890Lm,IP20,CRI=82, 120 gr.D.ext=225mm, H=40mm, 85-265V, cu acumulator Li/ion 11,1V,puterea max.40W, garantie 60 luni	100 buc			57 799,90
						4 060,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	35,00	4 060,00
	28752744005021	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V cu acumulator lithium ion (11,1V puterea de conectare maximu 40W, timp de lucru 2 ore) cu termen de garantie 60 luni	buc	100,0000	532,00	53 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	101,96
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,02
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	423,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
105	08-03-594-1	Corp de iluminat LED, rotund,exterior,carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv,iluminare pe perimetru,24W,4000K, 1890lm,IP20, CRI=82,120 gr., D.ext=225mm, H=40mm, 85-265V,garantie 60 luni	100 buc			45 516,44
						3 080,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	35,00	3 080,00
	28752744005022	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 24W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	buc	100,0000	420,00	42 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	5,45
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	314,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
106	08-03-594-1	Corp de iluminat LED, 40W DSP1303	100 buc			18 510,29
						3 080,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	35,00	3 080,00
	28752744005023	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 40W DCI11303	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	101,43
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	314,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
107	08-03-594-1	Corp de iluminat LED, rotund,exterior,carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv,iluminare pe perimetru,18W,4000K, 1890lm,IP20, CRI=82,120 gr., D.ext=225mm, H=40mm, 85-265V,garantie 60 luni	100 buc			35 511,06
						3 080,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,0000	35,00	3 080,00
	28752744005024	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	buc	100,0000	320,00	32 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,11
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,01
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	314,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
108	08-03-594-1	Corp de iluminat LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, iluminare pe perimetru, 18W, 4000K, 1890lm, IP20, CRI=82, 120 gr., D.ext=225mm, H=40mm, 85-265V, garantie 60 luni	100 buc			35 512,50 3 080,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	35,00	3 080,00
	28752744005024	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	buc	100,0000	320,00	32 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	103,57
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	13,93
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
109	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete EXIT (CCA1003)	100 buc			14 653,46 3 438,08
	1	Muncitor	h-om	98,2000	35,00	3 438,08
	101-96021	Indicator de iluminat de perete EXIT (CCA1003)	buc	100,0000	110,00	11 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	203,85
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	50,00	11,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
110	08-03-593-10	Projector LED p/u iluminarea fatadelor, 6W, 15 gr., 115*85mm, IP-65, alb, garantie 60 luni	100 buc			38 651,91 3 437,21
	1	Muncitor	h-om	98,2000	35,00	3 437,21
	11111222000061	Projector LED pentru iluminare decorativa a fatadelor, 6W, unghi de reflectie 15 grade, dimensiuni 115-85mm, IP65, culoarea carcasei-alba, cu termen de garantie 60 luni	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,41
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	50,00	10,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
111	507-0110	Lampa LED tip HOROZ HL209	buc			507,00 0,00
	31501451001431	Lampa LED, tip HOROZ HL209	buc	1,0000	507,00	507,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.15. Intrerupatoare, prize				
112	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 677,49 1 148,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,00	1 148,00
	11110001000241	Intrerupator manual cu 2 clape	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 500,00	9,09
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
113	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 155,97 1 127,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,00	1 127,00
	11110001000242	Intrerupator manual cu 1 clapa	buc	100,0000	30,00	3 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 500,00	8,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
114	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa cap coada+ cu revenire	100 buc			3 847,29 1 126,89
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,00	1 126,89
	11110001000243	Intrerupator manual cu 1 clapa cap-coada+cu revenire	buc	100,0000	27,00	2 700,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
115	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 147,40 1 127,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,00	1 127,00
	11110001000242	Intrerupator manual cu 1 clapa	buc	100,0000	30,00	3 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
116	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			4 908,15 1 333,54
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,00	1 333,54
	27461673351001	Priza la instalatie inchisa IP20	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 500,00	3,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	30,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	20,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
117	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			8 909,39 2 568,61
	1	Muncitor	h-om	73,4000	35,00	2 568,61
	27461673351002	Priza de fisa tripolara	buc	100,0000	63,00	6 300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	1,00	20,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	1,00	20,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
118	2451089	Cutie priza intrerupator	buc			1,63 0,00
	28112363110021	Cutie p/u prize si intrerupatoare	buc	1,0000	1,63	1,63
119	2451089	Cutie GKL	buc			2,50 0,00
	28112363110022	Cutie FKJI	buc	1,0000	2,50	2,50
		1.16. Cabluri/conductoare				
120	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			818,95 812,00
	1	Muncitor	h-om	23,2000	35,00	812,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	10 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	200,00	1,91
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	10,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	0,00	0,00
121	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1,5	m			7,60 0,00
	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1,5	m	1,0000	7,60	7,60
122	590-4022	Cablu VVGng-FRLS-3*1,5	m			22,00 0,00
	590-4022	Cablu VVGng-FRLS-3*1,5	m	1,0000	22,00	22,00
123	590-400	Cablu VVGng-LS-2*1,5	m			5,60 0,00
	590-400	Cablu VVGng-LS-2*1,5	m	1,0000	5,60	5,60
124	590-403	Cablu VVGng-LS-3*2,5	m			12,00 0,00
	590-403	Cablu VVGng-LS-3*2,5	m	1,0000	12,00	12,00
125	590-4055	Cablu VVGng(A)-FRLS-3*2,5	m			30,00 0,00
	590-4055	Cablu VVGng (A)-FRLS-3*2,5	m	1,0000	30,00	30,00
126	590-4056	Cablu VVGng-LS-5*2,5	m			21,00 0,00
	590-4056	Cablu VVGng-LS-5*2,5	m	1,0000	21,00	21,00
127	590-4057	Cablu VVGng-LS-5*4,0	m			35,00 0,00
	590-4057	Cablu VVGng-LS-5*4,0	m	1,0000	35,00	35,00
128	590-4059	Cablu VVGng-LS-5*6,0	m			45,00 0,00
	590-4059	Cablu VVGng-LS-5*6,0	m	1,0000	45,00	45,00
129	590-4063	Cablu VVGng-LS-5*50	m			340,00 0,00
	590-4063	Cablu VVGng-LS-5*50	m	1,0000	340,00	340,00
130	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			285,66 235,98
	1	Muncitor	h-om	6,7400	35,00	235,98
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,74
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	50,00	7,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
131	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			128,69 80,17
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,00	80,17
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,86
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,06
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	50,00	7,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
132	590-1003	Conductor PV1-6,0	m			7,80 0,00
	590-1003	Conductor PV1-6,0	m	1,0000	7,80	7,80
		1.17. Tub tehnic de protectie				
133	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 402,55 833,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,00	833,00
	25212167009511	Teava PVC d.16mm	m	100,0000	2,80	280,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	10,00	2,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
134	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 491,82 833,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,00	833,00
	25212167009512	Teava PVC d.20mm	m	100,0000	3,70	370,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	20,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	10,00	2,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
135	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 551,50 833,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,00	833,00
	25212167009513	Teava PVC d.25mm	m	100,0000	4,30	430,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	20,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	10,00	2,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
136	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 299,37 1 204,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	35,00	1 204,00
	25212167009514	Teava PVC d.32mm	m	100,0000	7,00	700,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	26,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	10,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
137	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 062,74 1 204,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	35,00	1 204,00
	25212167009515	Teava PVC d.50mm	m	100,0000	14,90	1 490,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	10,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
		1.18. Priza de pamint				

1	2	3	4	5	6	7
138	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			957,17 290,50
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,00	290,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	10 000,00	666,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
139	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 261,00 581,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	35,00	581,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	0,00	0,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	12 000,00	1 680,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
140	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 665,00 665,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	35,00	665,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	10 000,00	1 000,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
		1.19. Demontarea utilajului electric				
141	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica IDR	buc			5,95 5,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	35,00	5,95
142	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice de putere etaj	buc			5,95 5,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	35,00	5,95
143	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,10 2,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,00	2,10
144	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			7,70 7,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	35,00	7,70
		2. Utilaj				
145	Pret firma	Panou de evidenta general IDR, MOII: BZUM DDE 37-04	buc			7 042,00 0,00
	145	Panou de evidenta general IDR, MOII :BZUM DDE 37-04	buc	1,0000	7 042,00	7 042,00
146	Pret firma	Ruptor/comutator, IP 00,250A. III-2	buc			2 342,00 0,00
	146	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. III-2	buc	1,0000	2 342,00	2 342,00
147	Pret firma	Dispozitivi de siguranta ППН-33 , 125A	buc			50,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	147	Dispozitivi de siguranta ППН-33 125А	buc	1,0000	50,00	50,00
148	Pret firma	Transformatoare de curent T-0,66	buc			414,00
						0,00
	148	Transformatoare de curent T - 0,66	buc	1,0000	414,00	414,00
149	Pret firma	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc			4 479,00
						0,00
	149	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	1,0000	4 479,00	4 479,00
150	Pret firma	Panou de distributie general PDG1 BZUM-DD-3-10-02-14	buc			6 460,00
						0,00
	150	Panou de distribu. ie general PDG1 BZUM-DD-3-10-02-14	buc	1,0000	6 460,00	6 460,00
151	Pret firma	Ruptor/comutator, IP 00,250A.BP 32-35	buc			371,00
						0,00
	151	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. BP 32-35	buc	1,0000	371,00	371,00
152	Pret firma	Dispozitivi de siguranta ППН-33 , 25A	buc			37,00
						0,00
	152	Dispozitivi de siguranta ППН-33, 25A	buc	1,0000	37,00	37,00
153	Pret firma	Dispozitivi de siguranta ППН-33 , 32A	buc			50,00
						0,00
	153	Dispozitivi de siguranta ППН-33, 32A	buc	1,0000	50,00	50,00
154	Pret firma	Panou de distributie general PDG2 BZUM-DD-3-10-02-18	buc			6 460,00
						0,00
	154	Panou de distribu. ie general PDG2 BZUM-DD-3-10-02-18	buc	1,0000	6 460,00	6 460,00
155	Pret firma	Ruptor/comutator, IP 00,250A.BP 32-35	buc			371,00
						0,00
	151	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. BP 32-35	buc	1,0000	371,00	371,00
156	Pret firma	Dispozitivi de siguranta ППН-33 , 12A	buc			50,00
						0,00
	156	Dispozitivi de siguranta ППН-33, 12A	buc	1,0000	50,00	50,00
157	Pret firma	Dispozitivi de siguranta ППН-33 , 20A	buc			50,00
						0,00
	157	Dispozitivi de siguranta ППН-33, 20A	buc	1,0000	50,00	50,00
158	Pret firma	Dispozitivi de siguranta ППН-33 , 25A	buc			37,00
						0,00
	152	Dispozitivi de siguranta ППН-33, 25A	buc	1,0000	37,00	37,00
159	Pret firma	Dispozitivi de siguranta ППН-33 , 32A	buc			50,00
						0,00
	153	Dispozitivi de siguranta ППН-33, 32A	buc	1,0000	50,00	50,00
160	Pret firma	Panou de declansare automata a rezervei BPY 3 CM-17-70 (AAR)	buc			9 480,00
						0,00
	160	Panou de declansare automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR)	buc	1,0000	9 480,00	9 480,00
161	Pret firma	Contor Sagem CX-1000-3	buc			4 600,00
						0,00
	161	Contor tip Sagem CX-1000-3	buc	1,0000	4 600,00	4 600,00
162	Pret firma	Contor ELMARK DDS-3Y80	buc			920,00
						0,00
	162	Contor tip ELMARK DDS-3Y80	buc	1,0000	920,00	920,00

APROBAT:

Intocmit
SRL MULTICONSTRUCT GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.